

令和2年7月20日（令和2年7月31日）

電気通信設備整備工事

【工事設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	電気通信設備整備工事
工事地名	兵庫県姫路市北条1丁目250番地（姫路河川国道事務所管内）

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 6月	1 2) 設 計 年 月	令和 2年 4月
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 防災課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5170010016	1 4) 単価適用年月	2020年 6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2020年 6月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	221日間 自 令和 2年 7月21日 (当初) 至 令和 3年 2月26日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	兵庫県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	姫路市（旧宍粟郡安富町除く） 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道2号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 2年 4月28日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	電気通信設備整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電子応用設備(機器単体)		概要
							数量増減	金額増減	
電子応用設備(機器単体)			式	1		75,024,100			
河川情報設備 (事務所・出張所等)			式	1		72,264,100			
河川情報表示装置			式	1		72,264,100			
大型TVモニタ	55インチ		台	8	420,000	3,360,000			単-1号
大型TVモニタ	49インチ(天井吊り下げ 金具含む)		台	4	460,000	1,840,000			単-2号
画像回覧装置			台	6	1,500,000	9,000,000			単-3号
マトリクススイッチャ			台	1	4,000,000	4,000,000			単-4号
システムコントローラ			台	1	24,800,000	24,800,000			単-5号
防災情報収集サーバ	キーボード、マウス含む		台	1	24,800,000	24,800,000			単-6号
表示端末装置			台	1	390,000	390,000			単-7号
拡大表示装置装置	天井モニタ用		台	1	1,040,000	1,040,000			単-8号
L2-SW	固定型 タイプE		台	1	504,100	504,100			単-9号

設計内訳書

工事名	電気通信設備整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
大型TVモニタ架台	55インチ用	組	1	2,530,000	2,530,000			単-10号	
CCTV設備 (事務所・出張所等)		式	1		2,760,000				
CCTV装置		式	1		2,760,000				
RPR-SW		台	2	1,380,000	2,760,000			単-11号	
通信設備(機器単体)		式	1		6,230,000				
テレメータ設備 (事務所・出張所等)		式	1		6,230,000				
テレメータ監視局装置		式	1		6,230,000				
テレメータ監視装置改造	機能追加	式	1		4,160,000			内-1号	
音声IP装置 (Vo-IP)		台	3	690,000	2,070,000			単-12号	
機器単体費		式	1		81,254,100				
電子応用設備		式	1		2,877,243				
河川情報設備工 (事務所・出張所等)		式	1		1,270,143				

設計内訳書

工事名	電気通信設備整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
河川情報表示装置設置工		式	1		1,043,970				
大型TVモニタ据付・調整	55インチ	台	1	63,900	63,900			単-13号	
大型TVモニタ据付・調整 (2台目補正あり)	55インチ	台	7	44,730	313,110			単-14号	
大型TVモニタ据付	49インチ(天井吊り下げ 金具含む)	台	1	42,800	42,800			単-15号	
大型TVモニタ据付 (2台目補正あり)	49インチ(天井吊り下げ 金具含む)	台	3	29,960	89,880			単-16号	
画像回覧装置据付・調整		台	1	11,710	11,710			単-17号	
画像回覧装置据付・調整 (2台目補正あり)		台	5	8,192	40,960			単-18号	
マトリクススイッチャー据付・調整		台	1	26,600	26,600			単-19号	
システムコントローラ据付・調整		台	1	106,400	106,400			単-20号	
防災情報収集サーバ据付・調整		台	1	69,100	69,100			単-21号	
表示端末装置据付・調整		台	1	37,300	37,300			単-22号	
拡大表示装置据付・調整		台	1	37,300	37,300			単-23号	

設計内訳書

工事名	電気通信設備整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
L2-SW据付・調整	固定型 タイプE	台	1	39,910	39,910			単-24号	
大型モータ架台据付		組	1	165,000	165,000			単-25号	
河川情報表示装置撤去工		式	1		226,173				
大型表示装置撤去(不使用)	DLP	台	1	5,350	5,350			単-26号	
大型表示装置撤去(不使用) (2台目補正あり)	DLP	台	7	3,745	26,215			単-27号	
映像音声制御装置1撤去(不使用)		架	1	26,600	26,600			単-28号	
大型表示装置制御端末撤去(不使用)		台	1	10,700	10,700			単-29号	
表示制御装置撤去(不使用)		台	1	10,700	10,700			単-30号	
UPS撤去(不使用)		台	1	18,330	18,330			単-31号	
電源制御ユニット撤去(不使用)		台	1	2,660	2,660			単-32号	
小型モータ撤去(不使用)		台	1	5,350	5,350			単-33号	
DVDレコーダ撤去(不使用)		台	1	1,070	1,070			単-34号	

設計内訳書

工事名	電気通信設備整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
マトリクススイッチ撤去(不使用)		台	1	5,350	5,350			単-35号	
マルチコネクタ撤去(不使用)		台	1	2,660	2,660			単-36号	
マルチコネクタ撤去(不使用) (2台目補正あり)		台	7	1,862	13,034			単-37号	
スキャンコンバータ撤去(不使用)		台	1	2,660	2,660			単-38号	
スキャンコンバータ撤去(不使用) (2台目補正あり)		台	7	1,862	13,034			単-39号	
大型モータ架台撤去(不使用)	スピーカ、RGB分配器、電源制御ユニット、受電ユニット含む	架	1	82,460	82,460			単-40号	
CCTV設備工 (事務所・出張所等)		式	1		167,100				
CCTV装置設置工		式	1		167,100				
RPR-SW据付・調整		台	2	39,910	79,820			単-41号	
L3-SW調整		台	4	21,820	87,280			単-42号	
システムインテグレーション		式	1		1,397,000				
システムインテグレーション		式	1		1,397,000				

設計内訳書

工事名	電気通信設備整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
システムインテグレーション			式	1		1,397,000			内-2号
工場製品輸送工			式	1		43,000			
輸送工			式	1		43,000			
輸送(電気)			式	1		43,000			内-3号
通信設備			式	1		103,974			
テレメタ設備工 (事務所・出張所等)			式	1		103,974			
テレメタ監視局装置設置工 (事務所・出張所等)			式	1		103,974			
テレメタ監視装置調整	有線3対向		架	1	54,060	54,060			単-43号
L3-SW調整			台	1	21,820	21,820			単-44号
音声IP装置(Vo-IP)据付・調整			台	1	11,710	11,710			単-45号
音声IP装置(Vo-IP)据付・調整 (2台目補正あり)			台	2	8,192	16,384			単-46号
直接工事費			式	1		2,981,217			

設計内訳書

工事名	電気通信設備整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		627,552				
共通仮設費		式	1		14,552				
技術管理費		式	1		14,552				
電気通信施設DB等 [〃] 作成費		式	1		14,552			内-4号	
共通仮設費（率計上）		式	1		613,000				
純工事費		式	1		3,608,769				
現場管理費		式	1		1,947,000				
機器間接費		式	1		9,311,000				
技術者間接費		式	1		2,844,000				
機器管理費		式	1		6,467,000				
工事原価		式	1		30,203,936				
一般管理費等		式	1		4,821,964				

設計内訳書

工事名	電気通信設備整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事価格		式	1		131,440,000				
消費税相当額		式	1		13,144,000				
工事費計		式	1		144,584,000				

設計内訳書

工事名	電気通信設備整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備(機器単体)		式	1		1,970,000				
テレメータ設備 (野尻地区)		式	1		1,970,000				
テレメータ観測局装置		式	1		1,970,000				
テレメータ観測装置改造	付加機能追加	台	1	1,280,000	1,280,000			単-1号	
音声IP装置(Vo-IP)		台	1	690,000	690,000			単-2号	
機器単体費		式	1		1,970,000				
通信設備		式	1		358,543				
テレメータ設備工 (野尻地区)		式	1		112,743				
テレメータ観測局装置設置工		式	1		43,510				
観測装置調整		台	1	31,800	31,800			単-3号	
音声IP装置(Vo-IP)据付・調整		台	1	11,710	11,710			単-4号	
配管・配線工		式	1		69,233				

設計内訳書

工事名	電気通信設備整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
屋外露出配管	G22	m	4	1,768	7,072				単-5号
金属製可とう電線管 (材料のみ)	#24	m	1	550	550				単-6号
防水エオンカップリング (材料のみ)	#24	個	1	437	437				単-7号
防水エオンボックスコネクタ (材料のみ)	#24	個	1	354	354				単-8号
エントランスキューブ (材料のみ)	G22	個	1	662	662				単-9号
自在バンド (材料のみ)	IBT-215	個	4	561	2,244				単-10号
管内配線	Cate5e-4P(屋外用)	m	15	647.3	9,709				単-11号
架空配線	Cate5e-4P(屋外用)	径間	3	15,160	45,480				単-12号
屋内露出配線	Cate5e-4P(屋外用)	m	3	908.6	2,725				単-13号
システムインテグレーション		式	1		173,400				
システムインテグレーション		式	1		173,400				
システムインテグレーション		式	1		173,400				内-1号

設計内訳書

工事名	電気通信設備整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
仮設工		式	1		72,400				
交通管理工		式	1		72,400				
交通誘導警備員		式	1		72,400			内-2号	
電子応用設備		式	1		148,920				
CCTV設備工 (野尻地区)		式	1		148,920				
CCTV装置設置工		式	1		43,640				
RPR-SW調整		台	2	21,820	43,640			単-14号	
配管・配線工		式	1		105,280				
光ケーブル分岐接続	クロージャ後分岐接続 100C以下 4穴用 5テープ以下 分岐0	箇所	2	52,640	105,280			単-15号	
直接工事費		式	1		507,463				
共通仮設費		式	1		170,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		170,000				

設計内訳書

工事名	電気通信設備整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
純工事費		式	1		677,463				
現場管理費		式	1		487,000				
機器間接費		式	1		718,000				
技術者間接費		式	1		360,000				
機器管理費		式	1		358,000				
工事原価		式	1		1,882,463				

設計内訳書

工事名	電気通信設備整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備(機器単体)		式	1		2,090,000				
テレメータ設備 (引原地区)		式	1		2,090,000				
テレメータ観測局装置		式	1		2,090,000				
テレメータ観測装置改造	付加機能追加	台	1	1,280,000	1,280,000			単-1号	
音声IP装置(Vo-IP)		台	1	690,000	690,000			単-2号	
メテオコンバータ		台	1	120,000	120,000			単-3号	
電子応用設備(機器単体)		式	1		300,000				
CCTV設備 (引原地区)		式	1		300,000				
CCTV装置		式	1		300,000				
メテオコンバータ		台	1	300,000	300,000			単-4号	
機器単体費		式	1		2,390,000				
通信設備		式	1		658,081				

設計内訳書

工事名	電気通信設備整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
テレメータ設備工 (引原地区)		式	1		376,081				
テレメータ観測局装置設置工		式	1		47,234				
観測装置調整		台	1	31,800	31,800			単-5号	
音声IP装置(Vo-IP)据付・調整		台	1	11,710	11,710			単-6号	
メテオエアコンバータ据付		台	1	3,724	3,724			単-7号	
配管・配線工		式	1		328,847				
光ケーブル地中管内配線	SM-4C	m	10	569.1	5,691			単-8号	
光ケーブル屋外管内配線	SM-4C	m	1	709.8	709			単-9号	
光ケーブルころがし配線	SM-4C	m	3	569.1	1,707			単-10号	
光成端箱設置	コネクタ12C以下	台	1	79,130	79,130			単-11号	
光ケーブル分岐接続	クロスファイ分岐接続 120C以下 5テープ以下 分岐1	箇所	1	110,600	110,600			単-12号	
光ケーブル分岐接続	クロスファイ後分岐接続 120C以下 4穴用 5テープ以下 分岐0	箇所	1	52,740	52,740			単-13号	

設計内訳書

工事名	電気通信設備整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		概要
							数量増減	金額増減	
光ケーブル成端	5テープ以下	箇所	1	26,070	26,070				単-14号
光ケーブル試験用等心線接続	10テープ(心)あたり	組	1	11,710	11,710				単-15号
光コネクタ付コート(材料のみ)	SM片端子 2C PC研磨 2m	本	1	5,010	5,010				単-16号
光コネクタ(材料のみ)	SC型	個	2	1,540	3,080				単-17号
クロージャ皿固定金物(材料のみ)	接続部	組	1	20,900	20,900				単-18号
クロージャ皿固定金物(材料のみ)	後分岐用	組	1	11,500	11,500				単-19号
システムインテグレーション		式	1		173,400				
システムインテグレーション		式	1		173,400				
システムインテグレーション		式	1		173,400				内-1号
仮設工		式	1		108,600				
交通管理工		式	1		108,600				
交通誘導警備員		式	1		108,600				内-2号

設計内訳書

工事名	電気通信設備整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備		式	1		25,544				
CCTV設備工 (引原地区)		式	1		25,544				
CCTV装置設置工		式	1		25,544				
RPR-SW調整		台	1	21,820	21,820			単-20号	
メディアコンバータ据付		台	1	3,724	3,724			単-21号	
直接工事費		式	1		683,625				
共通仮設費		式	1		227,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		227,000				
純工事費		式	1		910,625				
現場管理費		式	1		655,000				
機器間接費		式	1		777,000				
技術者間接費		式	1		342,000				

設計内訳書

工事名	電気通信設備整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機器管理費		式	1		435,000				
工事原価		式	1		2,342,625				

設計内訳書

工事名	電気通信設備整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備(機器単体)		式	1		2,090,000				
テレメータ設備 (戸倉地区)		式	1		2,090,000				
テレメータ観測局装置		式	1		2,090,000				
テレメータ観測装置改造	付加機能追加	台	1	1,280,000	1,280,000			単-1号	
音声IP装置(Vo-IP)		台	1	690,000	690,000			単-2号	
メテオコンバータ		台	1	120,000	120,000			単-3号	
電子応用設備(機器単体)		式	1		300,000				
CCTV設備 (戸倉地区)		式	1		300,000				
CCTV装置		式	1		300,000				
メテオコンバータ		台	1	300,000	300,000			単-4号	
機器単体費		式	1		2,390,000				
通信設備		式	1		580,145				

設計内訳書

工事名	電気通信設備整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
テレメータ設備工 (戸倉地区)			式	1		435,345			
テレメータ観測局装置設置工			式	1		47,234			
観測装置調整			台	1	31,800	31,800			単-5号
音声IP装置(Vo-IP)据付・調整			台	1	11,710	11,710			単-6号
メディアコンバータ据付			台	1	3,724	3,724			単-7号
配管・配線工			式	1		377,111			
屋外露出配管	G22		m	6	2,050	12,300			単-8号
金属製可とう電線管(材料のみ)	#24		m	1	550	550			単-9号
防水エオンカップリング(材料のみ)	#24		個	4	437	1,748			単-10号
ターミナルキャップ(材料のみ)	G22		個	1	489	489			単-11号
光ケーブル地中管内配線	SM-4C		m	180	569.1	102,438			単-12号
光ケーブル屋外管内配線	SM-4C		m	7	709.8	4,968			単-13号

設計内訳書

工事名	電気通信設備整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
光ケーブル屋内ころがし配線	SM-4C	m	2	569.1	1,138				単-14号
光成端箱設置	コネクタ12C以下	台	1	79,130	79,130				単-15号
光ケーブル分岐接続	クロージャ後分岐接続 120C以下 4穴用 5テープ以下 分岐0	箇所	2	52,740	105,480				単-16号
光ケーブル成端	5テープ以下	箇所	1	26,070	26,070				単-17号
光ケーブル試験用等心線接続	10テープ(心)あたり	組	1	11,710	11,710				単-18号
光コネクタ付コート(材料のみ)	SM片端子 2C PC研磨 2m	本	1	5,010	5,010				単-19号
光コネクタ(材料のみ)	SC型	個	2	1,540	3,080				単-20号
クロージャ田固定金物(材料のみ)	後分岐用	組	2	11,500	23,000				単-21号
プルボックス設置工		式	1		11,000				
プルボックス設置	防水 200×200×200(垂鉛メッキ)	個	1	11,000	11,000				単-22号
仮設工		式	1		144,800				
交通管理工		式	1		144,800				

設計内訳書

工事名	電気通信設備整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導整理員		式	1		144,800			内-1号	
電子応用設備		式	1		683,884				
CCTV設備工 (戸倉地区)		式	1		69,184				
CCTV装置設置工		式	1		69,184				
RPR-SW調整		台	2	21,820	43,640			単-23号	
L3-SW調整		台	1	21,820	21,820			単-24号	
メディアコンバータ据付		台	1	3,724	3,724			単-25号	
システム・インテグレーション		式	1		614,700				
システム・インテグレーション		式	1		614,700				
システム・インテグレーション		式	1		614,700			内-2号	
直接工事費		式	1		1,264,029				
共通仮設費		式	1		401,000				

設計内訳書

工事名	電気通信設備整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	通信設備(機器単体)	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費 (率計上)			式	1						
純工事費			式	1						
現場管理費			式	1						
機器間接費			式	1						
技術者間接費			式	1						
機器管理費			式	1						
工事原価			式	1						

設計内訳書

工事名	電気通信設備整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		5,650,000				
CCTV設備 (河川地区)		式	1		5,650,000				
CCTV装置		式	1		5,650,000				
L3-SW	固定型 タイプB	台	2	1,445,000	2,890,000			単-1号	
無線LAN装置	タイプA(PoEインジケータ付)	台	2	1,380,000	2,760,000			単-2号	
機器単体費		式	1		5,650,000				
電子応用設備		式	1		989,900				
CCTV設備工 (河川地区)		式	1		183,400				
CCTV装置設置工		式	1		183,400				
L3-SW据付・調整	固定型 タイプB	台	2	39,910	79,820			単-3号	
無線LAN装置据付・調整	タイプA(PoEインジケータ付)	台	2	29,970	59,940			単-4号	
RPR-SW調整		台	2	21,820	43,640			単-5号	

設計内訳書

工事名	電気通信設備整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
システム・インテグレーション		式	1		806,500				
システム・インテグレーション		式	1		806,500				
システム・インテグレーション		式	1		806,500			内-1号	
直接工事費		式	1		989,900				
共通仮設費		式	1		236,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		236,000				
純工事費		式	1		1,225,900				
現場管理費		式	1		735,000				
機器間接費		式	1		2,495,000				
技術者間接費		式	1		1,466,000				
機器管理費		式	1		1,029,000				
工事原価		式	1		4,455,900				

設計内訳書

工事名	電気通信設備整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		2,760,000				
CCTV設備 (門前地区)		式	1		2,760,000				
CCTV装置		式	1		2,760,000				
RPR-SW		台	2	1,380,000	2,760,000			単-1号	
機器単体費		式	1		2,760,000				
電子応用設備		式	1		470,150				
CCTV設備工 (門前地区)		式	1		67,850				
CCTV装置設置工		式	1		67,850				
RPR-SW据付・調整		台	1	39,910	39,910			単-2号	
RPR-SW据付・調整 (2台目補正あり)		台	1	27,940	27,940			単-3号	
システムインテグレーション		式	1		366,100				
システムインテグレーション		式	1		366,100				

設計内訳書

工事名	電気通信設備整備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
システムインテグレーション			式	1		366,100			内-1号
仮設工			式	1		36,200			
交通管理工			式	1		36,200			
交通誘導警備員			式	1		36,200			内-2号
直接工事費			式	1		470,150			
共通仮設費			式	1		157,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1		157,000			
純工事費			式	1		627,150			
現場管理費			式	1		451,000			
機器間接費			式	1		1,153,000			
技術者間接費			式	1		651,000			
機器管理費			式	1		502,000			

一式当たり内訳書

電気通信施設DB[®]-[®]作成費

第 4号内訳書

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術員		人	0.68	21,400	14,552			
合 計					14,552			

一式当たり内訳書

システムインテグレーション

第 1号内訳書

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション	各種 5.45人/各種 0人/各種	各種	1	173,400	173,400			
合 計					173,400			

一式当たり内訳書

交通誘導警備員

第 2号内訳書

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 A		人	2	13,600	27,200			
交通誘導警備員 B		人	4	11,300	45,200			
合 計					72,400			

一式当たり内訳書

システムインテグレーション

第 1号内訳書

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション	各種 5.45人/各種 0人/各種	各種	1	173,400	173,400			
合 計					173,400			

一式当たり内訳書

交通誘導警備員

第2号内訳書

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員A		人日	3	13,600	40,800			
交通誘導警備員B		人日	6	11,300	67,800			
合計					108,600			

一式当たり内訳書

交通誘導整理員

第1号内訳書

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員A		人	4	13,600	54,400			
交通誘導警備員B		人	8	11,300	90,400			
合計					144,800			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 2号内訳書

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション	各種 19.33人/各種 0人/各種	各種	1	614,700	614,700			
合計					614,700			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 1号内訳書

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション	各種 25.36人/各種 0人/各種	各種	1	806,500	806,500			
合計					806,500			

一式当たり内訳書

システムインテグレーション

第 1号内訳書

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション	各種 11.51人/各種 0人/各種	各種	1	366,100	366,100			
合 計					366,100			

一式当たり内訳書

交通誘導警備員

第 2号内訳書

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 A		人	1	13,600	13,600			
交通誘導警備員 B		人	2	11,300	22,600			
合 計					36,200			

1次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一1号	名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
	大型TVモニタ	55インチ					1		420,000
	機器単体費(台)	420000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	420,000		420,000		
	計						420,000		
	単価						420,000	円/台	

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一2号	名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
	大型TVモニタ	49インチ(天井吊り下げ金具含む)					1		460,000
	機器単体費(台)	460000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	460,000		460,000		
	計						460,000		
	単価						460,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	画像回覧装置		単位	台	数量		単価	1,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,500,000	1,500,000		
計						1,500,000		
単価						1,500,000	円/台	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	マトリクススイッチャ		単位	台	数量		単価	4,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		4000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	4,000,000	4,000,000		
計						4,000,000		
単価						4,000,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	システムコントローラ		単位	台	数量		単価	24,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		24800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	24,800,000	24,800,000		
計						24,800,000		
単価						24,800,000	円/台	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	防災情報収集サーバ	キーボード、マウス含む	単位	台	数量		単価	24,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		24800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	24,800,000	24,800,000		
計						24,800,000		
単価						24,800,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-7号	表示端末装置		単位	台	数量		単価	390,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		390000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	390,000	390,000		
計						390,000		
単価						390,000	円/台	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-8号	拡大表示装置装置	天井モニタ用	単位	台	数量		単価	1,040,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1040000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,040,000	1,040,000		
計						1,040,000		
単価						1,040,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	L2-SW	固定型タイプE	単位	台	数量	1	単価	504,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		504100円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	504,100	504,100		
計						504,100		
単価						504,100	円/台	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	大型TVモニタ架台	55インチ用	単位	組	数量	1	単価	2,530,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(組)		2530000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	組	1	2,530,000	2,530,000		
計						2,530,000		
単価						2,530,000	円/組	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-11号	RPR-SW		単位	台	数量		1	単価	1,380,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台)		1380000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,380,000	1,380,000			
計						1,380,000			
単価						1,380,000	円/台		

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-12号	音声IP装置 (Vo-IP)		単位	台	数量		1	単価	690,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台)		690000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	690,000	690,000			
計						690,000			
単価						690,000	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-13号	大型TVモニタ据付・調整	55インチ	単位	台	数量		1	単価	63,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV監視制御装置据付		モニタTV 47型以上(壁掛) 新設 補正なし	台	1	32,100	32,100			
CCTV監視制御装置調整		モニタTV 補正なし	台	1	31,800	31,800			
計						63,900			
単価						63,900	円/台		

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-14号	大型TVモニタ据付・調整 (2台目補正あり)	55インチ	単位	台	数量		1	単価	44,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV監視制御装置据付		モニタTV 47型以上(壁掛) 新設 補正あり	台	1	22,470	22,470			
CCTV監視制御装置調整		モニタTV 補正あり	台	1	22,260	22,260			
計						44,730			
単価						44,730	円/台		

1次単価表

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	大型TVモニタ据付	49インチ(天井吊り下げ金具含む)	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(天吊) 新設 補正なし	台	1	42,800	42,800	
	計					42,800	
	単価					42,800	円/台

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	大型TVモニタ据付 (2台目補正あり)	49インチ(天井吊り下げ金具含む)	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(天吊) 新設 補正あり	台	1	29,960	29,960	
	計					29,960	
	単価					29,960	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	画像回覧装置据付・調整		単位	台	数量		単価	11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	5,320	5,320		
	I Pネットワーク装置調整	I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6,384	6,384		
	計					11,704		
	単価					11,710	円/台	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	画像回覧装置据付・調整 (2台目補正あり)		単位	台	数量		単価	8,192
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正あり	台	1	3,724	3,724		
	I Pネットワーク装置調整	I Pエンコーダ・デコーダ 補正あり	台	1	4,468	4,468		
	計					8,192		
	単価					8,192	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-19号	マトリクススイッチャー据付・調整		単位	台	数量		単価	26,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV監視制御装置増設	マトリクススイッチャ 補正なし	台	1	10,700	10,700		
	CCTV監視制御装置調整	マトリクススイッチャ 補正なし	台	1	15,900	15,900		
	計					26,600		
	単価					26,600	円/台	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	システムコントローラ据付・調整		単位	台	数量		単価	106,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種情報設備据付	入出力処理装置 新設 補正なし	架	1	74,600	74,600		
	各種情報設備調整	入出力処理装置 補正なし	台	1	31,800	31,800		
	計					106,400		
	単価					106,400	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-21号	防災情報収集サーバ据付・調整		単位	台	数量		1	単価	69,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付	サーバ 新設 補正なし		台	1	21,400	21,400			
各種情報設備調整	サーバ 補正なし		台	1	47,700	47,700			
計						69,100			
単価						69,100	円/台		

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-22号	表示端末装置据付・調整		単位	台	数量		1	単価	37,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし		台	1	21,400	21,400			
各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし		台	1	15,900	15,900			
計						37,300			
単価						37,300	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-23号	拡大表示装置据付・調整		単位	台	数量		単価	37,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	21,400	21,400		
	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	台	1	15,900	15,900		
	計					37,300		
	単価					37,300	円/台	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	L2-SW据付・調整	固定型タイプE	単位	台	数量		単価	39,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 新設 補正なし	台	1	18,090	18,090		
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし	台	1	21,820	21,820		
	計					39,910		
	単価					39,910	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	大型モニタ架台据付		単位	組	数量		単価	165,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種情報設備据付	収容架 新設 補正なし	架	1	53,200	53,200		
	各種情報設備据付	収容架 新設 補正あり	架	3	37,240	111,720		
	計					164,920		
	単価					165,000	円/組	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-26号	大型表示装置撤去(不使用)	DLP	単位	台	数量		単価	5,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 床(卓上)固定 撤去(不使用) 補正なし	台	1	5,350	5,350		
	計					5,350		
	単価					5,350	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-27号	大型表示装置撤去(不使用) (2台目補正あり)	DLP	単位	台	数量	1	単価	3,745
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV監視制御装置据付		モニタTV 床(卓上)固定 撤去(不使用) 補正あり	台	1	3,745	3,745		
計						3,745		
単価						3,745	円/台	

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-28号	映像音声制御装置1撤去(不使用)		単位	架	数量	1	単価	26,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		収容架 撤去(不使用) 補正なし	架	1	26,600	26,600		
計						26,600		
単価						26,600	円/架	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-29号	大型表示装置制御端末撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	10,700
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし		台	1	10,700	10,700	
計							10,700	
単価							10,700	円/台

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-30号	表示制御装置撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	10,700
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし		台	1	10,700	10,700	
計							10,700	
単価							10,700	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-31号	UPS撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	18,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小容量無停電電源装置据付・調整	撤去(不使用) 補正なし	台	1	18,330	18,330		
	計					18,330		
	単価					18,330	円/台	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-32号	電源制御ユニット撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	2,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,660	2,660		
	計					2,660		
	単価					2,660	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-33号	小型モニタ撤去(不使用)		単位	台	数量		1	単価	5,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV監視制御装置据付		モニタTV 床(卓上)固定 撤去(不使用) 補正なし	台	1	5,350	5,350			
計						5,350			
単価						5,350	円/台		

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-34号	DVDレコーダ撤去(不使用)		単位	台	数量		1	単価	1,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		ハブ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	1,070	1,070			
計						1,070			
単価						1,070	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-35号	マトリクススイッチ撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	5,350
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV監視制御装置増設(準用)		マトリクススイッチ 補正なし 撤去(不使用)補正 0.5		台	1	5,350	5,350	
計							5,350	
単価							5,350	円/台

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-36号	マルチテコーダ撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	2,660
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		IPエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし		台	1	2,660	2,660	
計							2,660	
単価							2,660	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-37号	マルチコーデ撤去(不使用) (2台目補正あり)		単位	台	数量	1	単価	1,862
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		IPエンコーダ・デコーダ撤去(不使用)補正あり		台	1	1,862	1,862	
計							1,862	
単価							1,862	円/台

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-38号	スキャンコンパ撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	2,660
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		IPエンコーダ・デコーダ撤去(不使用)補正なし		台	1	2,660	2,660	
計							2,660	
単価							2,660	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-39号	スキャンコンバータ撤去(不使用) (2台目補正あり)		単位	台	数量	1	単価	1,862
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		IPエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正あり		台	1	1,862	1,862	
計							1,862	
単価							1,862	円/台

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-40号	大型モータ架台撤去(不使用)	スピーカ、RGB分配器、電源制御ユニット、受電ユニット含む	単位	架	数量	1	単価	82,460
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種情報設備据付		収容架 撤去(不使用) 補正なし		架	1	26,600	26,600	
各種情報設備据付		収容架 撤去(不使用) 補正あり		架	3	18,620	55,860	
計							82,460	
単価							82,460	円/架

1次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-41号	RPR-SW据付・調整		単位	台	数量		1	単価	39,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 新設 補正なし	台	1	18,090	18,090			
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし	台	1	21,820	21,820			
計						39,910			
単価						39,910	円/台		

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-42号	L3-SW調整		単位	台	数量		1	単価	21,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし	台	1	21,820	21,820			
計						21,820			
単価						21,820	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-43号	テレメータ監視装置調整	有線3対向	単位	架	数量		単価	54,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ監視局装置調整(監視局装置)		監視局装置 補正なし 3対向 無線機なし	架	1	54,060	54,060		
計						54,060		
単価						54,060	円/架	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-44号	L3-SW調整		単位	台	数量		単価	21,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし	台	1	21,820	21,820		
計						21,820		
単価						21,820	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-45号	音声IP装置(Vo-IP)据付・調整		単位	台	数量		単価	11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	IPエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	5,320	5,320		
	IPネットワーク装置調整	IPエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6,384	6,384		
	計					11,704		
	単価					11,710	円/台	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-46号	音声IP装置(Vo-IP)据付・調整 (2台目補正あり)		単位	台	数量		単価	8,192
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	IPエンコーダ・デコーダ 新設 補正あり	台	1	3,724	3,724		
	IPネットワーク装置調整	IPエンコーダ・デコーダ 補正あり	台	1	4,468	4,468		
	計					8,192		
	単価					8,192	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	テレメータ観測装置改造	付加機能追加	単位	台	数量	1	単価	1,280,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1280000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,280,000	1,280,000		
計						1,280,000		
単価						1,280,000	円/台	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	音声IP装置(Vo-IP)		単位	台	数量	1	単価	690,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		690000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	690,000	690,000		
計						690,000		
単価						690,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	観測装置調整		単位	台	数量		単価	31,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	テレメータ観測局装置調整(観測局装置)	観測装置調整 無線機含む 補正なし 無線機なし	台	1	31,800	31,800		
	計					31,800		
	単価					31,800	円/台	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	音声IP装置(Vo-IP)据付・調整		単位	台	数量		単価	11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	IPエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	5,320	5,320		
	IPネットワーク装置調整	IPエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6,384	6,384		
	計					11,704		
	単価					11,710	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	屋外露出配管	G22	単位	m	数量		単価	1,768
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	1,407	1,407		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 22 15%	m	1	361	361		
計						1,768		
単価						1,768	円/m	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	金属製可とう電線管 (材料のみ)	#24	単位	m	数量		単価	550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 24mm	m	1	550	550		
計						550		
単価						550	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単一7号	防水ユニオンカップリング (材料のみ)	#24	単位	個	数量	1	単価	437
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンカップリング 厚鋼用 24mm		個	1	437	437	
計							437	
単価							437	円/個

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単一8号	防水ユニオンボックスコネクタ (材料のみ)	#24	単位	個	数量	1	単価	354
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 24mm		個	1	354	354	
計							354	
単価							354	円/個

1次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-9号	エントランスキャップ (材料のみ)	G22	単位	個	数量		1	単価	662
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
エントランスキャップ		22mm(厚鋼用)	個	1	662	662			
計						662			
単価						662	円/個		

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-10号	自在バンド (材料のみ)	IBT-215	単位	個	数量		1	単価	561
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
自在バンド		IBT-215	個	1	561	561			
計						561			
単価						561	円/個		

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	管内配線	Cate5e-4P(屋外用)	単位	m	数量		単価	647.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	462.3	462.3		
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー5e 4P(屋外用)	m	1	185	185		
計						647.3		
単価						647.3	円/m	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	架空配線	Cate5e-4P(屋外用)	単位	径間	数量		単価	15,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信・制御ケーブル配線		10mm以下 新設 既設を利用	径間	3	13,370	40,110		
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー5e 4P(屋外用)	m	29	185	5,365		
計						45,475		
単価						15,160	円/径間	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-13号	屋内露出配線	Cate5e-4P(屋外用)	単位	m	数量		1	単価	908.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 新設	m	1	723.6	723.6			
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー5e 4P (屋外用)	m	1	185	185			
計						908.6			
単価						908.6	円/m		

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-14号	RPR-SW調整		単位	台	数量		1	単価	21,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	21,820	21,820			
計						21,820			
単価						21,820	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	光ケーブル分岐接続	クロージャ後分岐接続 100C以下 4穴用 57-7°以下 分岐0	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	52,640
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル直線接続	57-7°(心)以下 0本/箇所		箇所	1	40,440	40,440		
	クロージャ用後分岐接続材	分岐接続 100C以下 4穴用		組	1	12,200	12,200		
	計						52,640		
	単価						52,640	円/箇所	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	テレメータ観測装置改造	付加機能追加	単位	台	数量	1	単価	1,280,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(台)		1280000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		台	1	1,280,000	1,280,000	
計							1,280,000	
単価							1,280,000	円/台

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	音声IP装置(Vo-IP)		単位	台	数量	1	単価	690,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(台)		690000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		台	1	690,000	690,000	
計							690,000	
単価							690,000	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	メテ ^テ イコンパ ^パ -ータ		単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(台)		120000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	120,000	120,000	120,000
計						120,000	
単価						120,000	円/台

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	メテ ^テ イコンパ ^パ -ータ		単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(台)		300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	300,000	300,000	300,000
計						300,000	
単価						300,000	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	観測装置調整		単位	台	数量		単価	31,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	テレメータ観測局装置調整(観測局装置)	観測装置調整 無線機含む 補正なし 無線機なし	台	1	31,800	31,800		
	計					31,800		
	単価					31,800	円/台	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	音声IP装置(Vo-IP)据付・調整		単位	台	数量		単価	11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	IPエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	5,320	5,320		
	IPネットワーク装置調整	IPエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6,384	6,384		
	計					11,704		
	単価					11,710	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-7号	メテアイコンパ-タ据付	単位	台	数量	1	単価	3,724
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,724	3,724		
計					3,724		
単価					3,724	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	光ケーブル地中管内配線	SM-4C	m	1		569.1	
	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	221.1	221.1	
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 1.31μm 4C	m・本	1	348	348	
	諸雑費(まるめ)		式	1		0	
	計					569.1	
	単価					569.1	円/m

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	光ケーブル屋外管内配線	SM-4C	m	1			709.8	
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	361.8	361.8		
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 1.31μm 4C	m・本	1	348	348		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					709.8		
	単価					709.8	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	光ケーブルころがし配線	SM-4C	m	1		569.1	
	光ケーブル配線(ころがし配線)	仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	m	1	221.1	221.1	
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 1.31μm 4C	m・本	1	348	348	
	諸雑費(まるめ)		式	1		0	
	計					569.1	
	単価					569.1	円/m

1次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-11号	光成端箱設置	コネクタ12C以下	単位	台	数量		1	単価	79,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
分電盤取付		露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	面	1	26,130	26,130			
光成端箱		コネクタ 12C以下	個	1	53,000	53,000			
計						79,130			
単価						79,130	円/台		

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-12号	光ケーブル分岐接続	クロージャ分岐接続 120C以下 5テ-プ以下 分岐1	単位	箇所	数量		1	単価	110,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル直線接続		5テ-プ(心)以下 1本/箇所	箇所	1	53,740	53,740			
ケーブル接続クロージャ		分岐接続 120C以下 4穴	組	1	56,800	56,800			
計						110,540			
単価						110,600	円/箇所		

1次単価表

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-13号	光ケーブル分岐接続	クロージャ後分岐接続 120C以下 4穴用 5テープ以下 分岐0	単位	箇所	数量	1	単価	52,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル直線接続	5テープ(心)以下 0本/箇所	箇所	1	40,440	40,440		
	クロージャ用後分岐接続材	分岐接続 120C以下 4穴用	組	1	12,300	12,300		
	計					52,740		
	単価					52,740	円/箇所	

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-14号	光ケーブル成端	5テープ以下	単位	箇所	数量	1	単価	26,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル成端	5テープ(心)以下	箇所	1	26,070	26,070		
	計					26,070		
	単価					26,070	円/箇所	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	光ケーブル試験用等心線接続	10テ-ブ°(心)あたり	単位	組	数量		単価	11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル試験用等心線接続	10テ-ブ°(心)当り	組	1	11,710	11,710		
	計					11,710		
	単価					11,710	円/組	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	光コネクタ付コード(材料のみ)	SM片端子 2C PC研磨 2m	単位	本	数量		単価	5,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光コネクタ付コード(SC型)	SM片端子 2C(PC研磨) 2m	本	1	5,010	5,010		
	計					5,010		
	単価					5,010	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	光コネクタ(材料のみ)	SC型	単位	個	数量		単価	1,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光コネクタ	SC型	個	1	1,540	1,540		
	計					1,540		
	単価					1,540	円/個	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	クロージャHH固定金物(材料のみ)	接続部	単位	組	数量		単価	20,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	クロージャHH固定金物	接続部	組	1	20,900	20,900		
	計					20,900		
	単価					20,900	円/組	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-19号	クロージャHH固定金物(材料のみ)	後分岐用	単位	組	数量		単価	11,500
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	クロージャHH固定金物	後分岐用	組	1	11,500	11,500		
	計					11,500		
	単価					11,500	円/組	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	RPR-SW調整		単位	台	数量		単価	21,820
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし	台	1	21,820	21,820		
	計					21,820		
	単価					21,820	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	メテアイコンパ-タ据付	単位	台	数量		1	単価	3,724
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,724	3,724			
計					3,724			
単価					3,724		円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-1号	テレメータ観測装置改造	付加機能追加	単位	台	数量	1	単価	1,280,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(台)		1280000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		台	1	1,280,000	1,280,000	
計							1,280,000	
単価							1,280,000	円/台

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	音声IP装置(Vo-IP)		単位	台	数量	1	単価	690,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(台)		690000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		台	1	690,000	690,000	
計							690,000	
単価							690,000	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	メテ^{-}イコンパ^{-}ータ		単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(台)		120000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	120,000	120,000	120,000
計						120,000	
単価						120,000	円/台

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	メテ^{-}イコンパ^{-}ータ		単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(台)		300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	300,000	300,000	300,000
計						300,000	
単価						300,000	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	観測装置調整		単位	台	数量		単価	31,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	テレメータ観測局装置調整(観測局装置)	観測装置調整 無線機含む 補正なし 無線機なし	台	1	31,800	31,800		
	計					31,800		
	単価					31,800	円/台	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	音声IP装置(Vo-IP)据付・調整		単位	台	数量		単価	11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	IPエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	5,320	5,320		
	IPネットワーク装置調整	IPエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6,384	6,384		
	計					11,704		
	単価					11,710	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-7号	メテアイコンパター据付		単位	台	数量		単価	3,724
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,724	3,724		
	計					3,724		
	単価					3,724	円/台	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-8号	屋外露出配管	G22	単位	m	数量		単価	2,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電線管敷設	厚鋼 22mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	1,689	1,689		
	厚鋼電線管 (G)	呼び径 22 15%	m	1	361	361		
	計					2,050		
	単価					2,050	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-9号	金属製可とう電線管(材料のみ)	#24	単位	m	数量		1	単価	550
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 24mm		m	1	550	550		
計							550		
単価							550	円/m	

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-10号	防水ユニオンカップリング(材料のみ)	#24	単位	個	数量		1	単価	437
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンカップリング 厚鋼用 24mm		個	1	437	437		
計							437		
単価							437	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	ターミナルキャップ (材料のみ)	G22	単位	個	数量		単価	
						1		489
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ターミナルキャップ		G22	個	1	489	489		
計						489		
単価						489	円/個	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	光ケーブル地中管内配線	SM-4C	単位	m	数量		単価	
						1		569.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	221.1	221.1		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C	m・本	1	348	348		
計						569.1		
単価						569.1	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-13号	光ケーブル屋外管内配線	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	709.8
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設		m	1	361.8	361.8		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C		m・本	1	348	348		
計							709.8		
単価							709.8	円/m	

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-14号	光ケーブル屋内ころがし配線	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	569.1
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線(ころがし配線)		仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし		m	1	221.1	221.1		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C		m・本	1	348	348		
計							569.1		
単価							569.1	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	光成端箱設置	コネクタ12C以下	単位	台	数量		単価	79,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付	露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	面	1	26,130	26,130		
	光成端箱	コネクタ 12C以下	個	1	53,000	53,000		
	計					79,130		
	単価					79,130	円/台	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	光ケーブル分岐接続	クロージャ後分岐接続 120C以下 4穴用 5テ-プ以下 分岐0	単位	箇所	数量		単価	52,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル直線接続	5テ-プ(心)以下 0本/箇所	箇所	1	40,440	40,440		
	クロージャ用後分岐接続材	分岐接続 120C以下 4穴用	組	1	12,300	12,300		
	計					52,740		
	単価					52,740	円/箇所	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	光ケーブル成端	5テ-ブ ^o 以下	単位	箇所	数量		単価	26,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル成端	5テ-ブ ^o (心)以下	箇所	1	26,070	26,070		
	計					26,070		
	単価					26,070	円/箇所	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	光ケーブル試験用等心線接続	10テ-ブ ^o (心)あたり	単位	組	数量		単価	11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル試験用等心線接続	10テ-ブ ^o (心)当り	組	1	11,710	11,710		
	計					11,710		
	単価					11,710	円/組	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-19号	光コネクタ付コード(材料のみ)	SM片端子 2C PC研磨 2m	単位	本	数量		単価	5,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光コネクタ付コード(SC型)	SM片端子 2C(PC研磨) 2m	本	1	5,010	5,010		
	計					5,010		
	単価					5,010	円/本	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	光コネクタ(材料のみ)	SC型	単位	個	数量		単価	1,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光コネクタ	SC型	個	1	1,540	1,540		
	計					1,540		
	単価					1,540	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-21号	クロージャHH固定金物(材料のみ)	後分岐用	単位	組	数量		単価	11,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	クロージャHH固定金物	後分岐用	組	1	11,500	11,500		
	計					11,500		
	単価					11,500	円/組	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-22号	プルボックス設置	防水 200×200×200(亜鉛メッキ)	単位	個	数量		単価	11,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プルボックス設置	各種 新設 20cm 20cm 20cm	個	1	6,030	6,030		
	金属製プルボックス(亜鉛メッキ)	200×200×200mm 防水	個	1	4,970	4,970		
	計					11,000		
	単価					11,000	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-23号	RPR-SW調整		単位	台	数量		1	単価	21,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし	台	1	21,820	21,820			
計						21,820			
単価						21,820	円/台		

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-24号	L3-SW調整		単位	台	数量		1	単価	21,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし	台	1	21,820	21,820			
計						21,820			
単価						21,820	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-25号	メテアイコンパ-タ据付	単位	台	数量	単価	金額	単価	3,724
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,724	3,724			
計						3,724		
単価						3,724	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	L3-SW	固定型 タイプB	単位	台	数量		単価	1,445,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1445200円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,445,000	1,445,000		
計						1,445,000		
単価						1,445,000	円/台	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	無線LAN装置	タイプA(PoEインジケータ付)	単位	台	数量		単価	1,380,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1380000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,380,000	1,380,000		
計						1,380,000		
単価						1,380,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-3号	L3-SW据付・調整	固定型 タイプB	単位	台	数量		1	単価	39,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 新設 補正なし	台	1	18,090	18,090			
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし	台	1	21,820	21,820			
計						39,910			
単価						39,910	円/台		

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-4号	無線LAN装置据付・調整	タイプA(PoEインジケータ付)	単位	台	数量		1	単価	29,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
車両感知装置据付		超音波ヘッド 新設 補正なし	台	1	4,020	4,020			
車両感知装置調整		超音波ヘッド 補正なし	台	1	25,950	25,950			
計						29,970			
単価						29,970	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	RPR-SW調整		単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし	台	1	21,820	21,820			21,820
計					21,820			
単価					21,820	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-1号	RPR-SW		単位	台	数量		1	単価	1,380,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台)		1380000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,380,000	1,380,000			
計						1,380,000			
単価						1,380,000	円/台		

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-2号	RPR-SW据付・調整		単位	台	数量		1	単価	39,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 新設 補正なし	台	1	18,090	18,090			
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし	台	1	21,820	21,820			
計						39,910			
単価						39,910	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	RPR-SW据付・調整 (2台目補正あり)		単位	台	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 新設 補正あり		台	1	12,670	12,670	
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正あり		台	1	15,270	15,270	
	計						27,940	
	単価						27,940	円/台